АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
                                         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022                                   г. Рассказово                                                №262

Об утверждении Перечня земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных
для  бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим
право на получение бесплатно в собственность земельного участка

          В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьями 7, 7.1 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 №316-З
«О регулировании земельных отношений в Тамбовской области»,
администрация района постановляет:
    1. Утвердить Перечень земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных
для  бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим
право на получение бесплатно в собственность земельного участка, согласно
приложению.
 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.  Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить
на начальника отдела по управлению имуществом и землеустройству
администрации района А.В. Слюняева.

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков

Главный юрисконсульт администрации района
                                                       Д.В. Анохин

Начальник отдела
по управлению имуществом и землеустройству
администрации района                  А.В. Слюняев